Kreisringkonig / Kreispokal 2025

Stand: Schiitzengesellschaft Seesen

Ergebnisliste

Platz Mannschaftswertung LG - Jugend bis 14 Jahre
1 kein Start
Mannschaftswertung LG - Jugend 15 - 20 Jahre
1 SG Kreiensen 2 Johanna Hundertmark 181 525
Lukas Liebenhagen 177
Luna Liebenhagen 167
2 SG Wolfshagen Marvin Kostorz 164 486
Yannik Kostorz 162
Tessa Kostorz 160
3 SG Kreiensen 1 Pascal Knapp 165 463
John Rieger 152
Philipp Eggers 146
Mannschaftswertung LG - Damenklasse
1 kein Start
Mannschaftswertung LG - Schiitzenklasse
1 kein Start
Mannschaftswertung LG Auflage - Offene Klasse 35 - 55 Jahre
1 SG Seesen Karsten Werner 198 589
Frank Blattner 195
Nicole GroBmann 196
2 SG Wolfshagen Markus Stimpel 190 576
Georg Platz 193

Sebastian Scholz 193



SC Miinchehof

Mannschaftswertung

SG Gittelde

Mannschaftswertung

SG Kreiensen 1

SG Gittelde

SG Kreiensen 2

KKS Hahausen

Mannschaftswertung

SG Gittelde 1

SG Wolfshagen 4

SSV Seesen

Marco Sklomeit
Florian Trager
Christin Schon

LG Auflage - Altersklasse w. und m.

Hanna Steckhan
Ali Yousefi Pour-Sani
Matthias Mylius

196
192
188

187
189
194

LG Auflage - Seniorenklasse A, B und C w. und m.

Gerd Dietrich
Peter Knapp
Silvia Letzian

Karin Schindler
Wolfgang Grudziecki
Rainer Vogt

Michael Jungesblut
Sabine Jungesblut
Frank Kotlowski

Edith Heindorf
Birigt Rake
Dirk Réke

KK Auflage - weiblich

Hanna Steckhan
Karin Schindler
Lara Schikorra

Gabi Scholz
Lena Gerstmann
Antonia Heim

Marie Brackmann
Johanna Berkhoff
Natascha Siedschlag

196
196
190

196
189
194

189
187
194

180
192
176

184
182
190

177
185
187

171
170
184

576

570

582

579

570

548

556

549

525
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Mannschaftswertung

SG Gittelde 2

SG Wolfshagen 1

SSV Seesen

SG Seesen 1

SG Wolfshagen 2

SG Gittelde 3

Einzelwertung

Katharina Strelow
Mia Frenzel
Jaroslav Schwentner
Jasper Schladitz
Joshua Hoffmann
Phil Merten

Ole Giesecke

Einzelwertung

Johanna Hundertmark
Jasmin Neunast
Nika Kainer

Lukas Liebenhagen
Amelie Lange

Luna Liebenhagen
Johanna Berkhoff
Pascal Knapp
Hannah von Hoff
Marvin Kostorz
Yannik Kostorz
Tessa Kostorz

KK Auflage - mannlich

Robin Walter
Matthias Mylius
Ingo Schikorra

Kevin Schrand
Sebastian Scholz
Georg Platz

Frank Riefling
Simon Sauthof
Jens GroRmann

Frank Blattner
Karsten Werner
Mattes Werner

Jan-Niklas Schaper
Marvin Kostorz
Markus Stimpel

Rainer Vogt
Wolfgang Grudziecki
Klaus Kohler

LG - Jugend bis 14 Jahre

SSV Seesen

SG Kreiensen
SG Gittelde

SG Kreiensen
SSV Seesen

SG Wolfshagen
SG Wolfshagen

abgesagt

LG - Jugend 15 - 20 Jahre

SG Kreiensen
SV Heckenbeck
SG Gittelde

SG Kreiensen
SV Heckenbeck
SG Kreiensen
SSV Seesen

SG Kreiensen
SG Wolfshagen
SG Wolfshagen
SG Wolfshagen
SG Wolfshagen

178
183
185

187
183
174

169
183
192

179
188
172

170
176
187

174
178
180

79
81
82
79
67
61
42

91
89
90
88
85
82
88
79
84
87
77
77

84
80
78
78
76
60
39

20
91
88
89
86
85
79
86
80
77
85
83

546

544

544

539

533

532

163
161
160
157
143
121

81

181
180
178
177
171
167
167
165
164
164
162
160
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14
15
16
17
18
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Mattes Werner
Tim Wostefeld
John Rieger
Vincent Berkhoff
Philipp Eggers
Jonah Bringmann

Einzelwertung

Rebecca Pramann
Antonia Heim
Annemarie Werner
Natascha Siedschlag
Marie Brackmann
Lena Gerstmann

Einzelwertung

Simon Sauthof
Robin Walter

Einzelwertung

Karsten Werner
Marco Sklomeit
Nicole GroBmann
Frank Blattner
Matthias Mylius
Sebastian Scholz
Georg Platz

Florian Trager
Markus Stimpel

Ali Yousefi Pour-Sani
Christin Schon
Heike Knapp

Hanna Steckhan
Dorothea Uthe-Meier

Einzelwertung

Karsten Werner
Frank Blattner
Georg Platz
Markus Stimpel
Heike Knapp

SG Seesen

SG Wolfshagen
SG Kreiensen
SSV Seesen

SG Kreiensen
SG Gittelde

LG - Damenklasse

SV Heckenbeck
SG Wolfshagen
SG Seesen

SSV Seesen

SSV Seesen

SG Wolfshagen

LG - Schiitzenklasse

SSV Seesen
SG Gittelde

LG Auflage - Offene Klasse 35 - 55 Jahre

SG Seesen

SC Miinchehof

SG Seesen

SG Seesen

SG Gittelde

SG Wolfshagen

SG Wolfshagen

SC Miinchehof

SG Wolfshagen

SG Gittelde

SC Miinchehof 10x10
SG Kreiensen 8x10
SG Gittelde

SC Miinchehof

LG Auflage - Altersklasse w. und m.

SG Seesen

SG Seesen

SG Wolfshagen
SG Wolfshagen
SG Kreiensen

81
77
77
77
75
59

96
92
90
86
89
76

85
87

99
97
99
97
95
98
99
93
93
94
95
95
91
88

100
96
99
93
94

79
76
75
72
71
78

94
93
92
92
85
79

83
79

99
99
97
98
99
95
94
99
97
95
93
93
96
93

99
97
94
97
93

160
153
152
149
146
137

190
185
182
178
174
155

168
166

198
196
196
195
194
193
193
192
190
189
188
188
187
181

199
193
193
190
187
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Einzelwertung

Gerd Dietrich
Karin Schindler
Peter Knapp
Martin Warnecke
Rainer Vogt
Frank Kotlowski
Gabi Scholz

Ingo Schikorra
Birigt Rake
Martin Sternal
Silvia Letzian
Michael Jungesblut
Rolf Stoedter

Ole Kenkmann
Wolfgang Grudziecki
Klaus Kohler
Sabine Jungesblut
Frank Riefling
Steffi Strobel
Edith Heindorf
Dirk Rake

Einzelwertung

Lara Schikorra
Svea Schikorra
Antonia Heim
Lena Gerstmann
Hanna Steckhan
Natascha Siedschlag
Karin Schindler
Marie Brackmann
Gabi Scholz
Marie Brackmann
Johanna Berkhoff

Einzelwertung

Jens GroBmann
Karsten Werner
Kevin Schrand
Markus Stimpel
Ingo Schikorra
Sebastian Scholz
Simon Sauthof
Matthias Mylius
Klaus Kohler
Martin Sternal

LG Auflage - Seniorenklasse A, B und C w. und m.

SG Kreiensen
SG Gittelde

SG Kreiensen
SV Bornum

SG Gittelde

SG Kreiensen
SG Wolfshagen
SG Gittelde
KKS Hahausen
SV Bornum

SG Kreiensen
SG Kreiensen
SG Kreiensen
SC Miinchehof
SG Gittelde

SG Gittelde

SG Kreiensen
SSV Seesen

SC Miinchehof
KKS Hahausen
KKS Hahausen

KK Auflage - weiblich

SG Gittelde 1

SG Gittelde E

SG Wolfshagen 4

SG Wolfshagen 4

SG Gittelde 1 8x10
SSV Seesen 7x10
SG Gittelde 1

SSV Seesen

SG Wolfshagen 4

SSV Seesen

SSV Seesen

KK Auflage - mannlich

SSV Seesen

SG Seesen

SG Wolfshagen

SG Wolfshagen

SG Gittelde

SG Wolfshagen 8x10
SSV Seesen 7x10
SG Gittelde

SG Gittelde

SV Bornum

98
99
99
97
97
98
98
96
96
94
94
94
94
95
96
94
95
94
92
87
89

94
94
95
92
92
92
89
90
87
87
83

97
95
92
95
92
92
92
93
90
87

98
97
97
98
97
96
96
96
96
96
96
95
95
94
93
93
92
90
90
93
87

96
93
92
93
92
92
93
90
90
84
87

95
93
95
92
93
91
91
90
90
92

196
196
196
195
194
194
194
192
192
190
190
189
189
189
189
187
187
184
182
180
176

190
187
187
185
184
184
182
180
177
171
170

192
188
187
187
185
183
183
183
180
179



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Martin Warnecke
Frank Blattner
Wolfgang Grudziecki
Robin Walter
Marvin Kostorz
Georg Platz

Rainer Vogt

Mattes Werner
Jan-Niklas Schaper
Ali Yousefi Pour-Sani
Frank Riefling

SV Bornum

SG Seesen

SG Gittelde

SG Gittelde

SG Wolfshagen
SG Wolfshagen
SG Gittelde

SG Seesen

SG Wolfshagen
SG Gittelde
SSV Seesen

88
90
87
89
91
85
90
90
81
83
79

91
89
91
89
85
89
84
82
89
87
90

179
179
178
178
176
174
174
172
170
170
169



